2024 年５月 15 日

各 位

会 社 名 コンピュータマインド株式会社

（コード番号 2452  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 竹内 次郎

問 合 せ 先 取 締 役 小木曽 有夏

T E L 044-856-9922

U R L https://www.cmind.co.jp

剰余金配当に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 15 日開催の取締役会において、以下の通り、2024 年 3 月 31 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて、2024 年 6 月 24 日開催予定の第 47 回定時

株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.配当の内容

決定額

(2024 年３月期)

直近の配当予想

(2023 年 5 月 15 日公表)

前期実績

(2023 年３月期)

基準日 2024 年３月 31 日 同左 2023 年３月 31 日

１株当たりの配当金 10 円 00 銭 ７円 00 銭 20 円 00 銭

配当金総額 4,475 千円 － 8,950 千円

効力発効日 2024 年６月 25 日 － 2023 年６月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２.理由

当社では、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置付けてお

ります。配当政策につきましては、将来の成長に向けた投資のための内部留保を確保しつつ、

業績に応じた配当を実施することを基本方針としております。

当期末の配当金については、上記の基本方針を踏まえ、当社業績及び今後の経営環境を

総合的に勘案いたしまして 、１株当たり 10 円といたします。当該剰余金の配当は、 第 47

回定時株主総会 （本年６月 24 日開催予定）に付議する予定です。

（参考）年間配当内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期 末 合 計

当期 ０円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

前期実績

（2023 年 3 月期）
０円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

以上